
Zarządzenie Nr 77/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy w Skalbmierzu 

z dnia 28 września  2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2011 r. 

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.257  

pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz.1240 z póżń. zm.) oraz na podstawie decyzji Dyrektora DKBW w Kielcach      

Nr  12/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

  

           § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.751 – Urzędy  

                  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

                  sądownictwa  w  rozdziale 75108  – Wybory do Sejmu i Senatu  

                  w § 2010  o kwotę  6 533  zł, 

                                     

          § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 751 – Urzędy  

                 naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

                 sądownictwa  w rozdziale 75108 –Wybory do Sejmu i Senatu w: 

                 § 3020  o kwotę   -  3 298 zł 

                 § 4110   - ‘-          -    501  zł 

                 § 4120   - ‘-          -      81  zł 

                 § 4210   - ‘-          - 1 700  zł 

                 § 4300   -„-           -    453 zł 

                 § 4410   - „-           -   500 zł                                                                             

                  Razem  o kwotę   - 6 533 zł   

         

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .           

 
 

 


